
競争入札による契約の結果
【令和4年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（大山田団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月15日
（株）クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心
１１－２

4030001002410
一般競争入札

（総合評価方式）
35,953,500円 31,421,390円 87.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（豊明栄団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月15日
和幸産業（株）
大阪府大阪市北区西天満３－１
４－１６

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
20,903,300円 20,599,920円 98.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（神宮東パークハイツ）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
135,710,300円 100,864,269円 74.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（木場団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
74,803,300円 56,874,653円 76.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（相生山団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
109,036,400円 79,713,150円 73.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（アーバンラフレ鳴海他５
団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
149,261,200円 144,620,305円 96.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（保見団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
172,533,900円 132,669,295円 76.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（豊明団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月15日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
236,313,000円 203,610,605円 86.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（緑苑東団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月15日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
73,703,300円 69,548,385円 94.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（岩倉団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年12月15日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
252,398,300円 201,135,418円 79.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（白山台団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月14日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
82,506,270円 60,221,106円 73.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（水草団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
118,608,039円 88,265,111円 74.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（中丸団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
84,905,425円 64,235,105円 75.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（アーバニア志賀公園団地他１団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
177,725,482円 135,467,673円 76.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（アーバンラフレ小幡団地他２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
142,783,932円 107,758,810円 75.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（アーバンラフレ白壁団地他３団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
83,481,299円 65,708,362円 78.7％



競争入札による契約の結果
【令和4年12月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（藤ヶ丘団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
62,339,184円 46,343,506円 74.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（千代が丘団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
203,560,236円 161,223,518円 79.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（アーバンラフレ星ヶ丘団地他１
団地

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
136,704,953円 104,086,416円 76.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（日進香久山花の街団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
75,164,381円 63,664,705円 84.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅一般清
掃等業務（中央台団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年12月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
112,948,731円 96,340,849円 85.3％


